

EMISOR:

ABRASIVOS Y DIAMANTES INDUSTRIALES, S.A. QUERETARO MOTORS, S.A DE C.V.

RFC: ADI0507267M6

PROL. CORREGIDORA NORTE 1084, ARBOLEDAS CP: 76140
QUERETARO, QUERETARO, MEXICO

RECEPTOR:

RFC: QMO710112RH2

AV. CONSTITUYENTES 50 OTE. LAS PALMAS 76040, QRO., México

Cantidad	U Medida	Descripción	P Unitario	Importe
1.00	pz	DURETAN GRIS SALCHICHA	92.280	92.280
4.00	pz	3M LIGTH WEITGH BODY FILLER 3 L	206.890	827.560
29.00	pz	Tira Imperial Hookit™ Clean Sanding 80E	21.740	630.460
29.00	pz	Tira Imperial Hookit™ Clean Sanding P120	13.970	405.130
29.00	pz	Tira Imperial Hookit™ Clean Sanding P220	13.590	394.110
29.00	pz	Tira Imperial Hookit™ Clean Sanding P320	12.700	368.300
29.00	pz	Tira Imperial Hookit™ Clean Sanding P400	12.700	368.300
50.00	pz	Disco Púrpura Hookit 282 Perf. 6", G-P80	14.510	725.500
50.00	pz	Disco Púrpura Hookit 282 Perf. 6" G-P120	11.810	590.500
50.00	pz	Disco Púrpura Hookit 282 Perf. 6" G-P220	11.810	590.500
50.00	pz	Disco Púrpura Hookit 282 Perf. 6" G-P320	11.810	590.500
50.00	pz	Disco Púrpura Hookit 282 Perf. 6" G-P400	11.810	590.500
1.00	pz	Reparador de Suj.de Fascias Plasticas	458.640	458.640
1.00	pz	PROMOTOR DE ADHESION 452 GR	378.500	378.500
25.00	pz	Disco GREEN CORPS ROLOC76 MM, G-36 BULK	16.130	403.250
1.00	pz	PELICULA PLASTICA AMARILLA, 3.65X106.6	298.830	298.830
100.00	pz	Disco Hookit FILM 6", G-P800	9.900	990.000
50.00	pz	Imperial Wetordry 9 x 11", G-1500	18.410	920.500
20.00	pz	WETORDRY 313Q P600 (Subempaques de 50	5.090	101.800
48.00	pz	233+ MASKING TAPE .015 5/8" ANCHO	27.070	1299.360
1.00	pz	Papel para Enmascarar BLANCO, 12"	203.640	203.640
1.00	pz	Papel para Enmascarar BLANCO, 18"	303.180	303.180
1.00	pz	Papel para Enmascarar BLANCO, 36"	629.240	629.240
1.00	pz	Papel para Enmascarar BLANCO, 24"	403.860	403.860
10.00	pz	TOALLA AZUL MULTIUSUS	25.860	258.600
1.00	pz	Perfect It II PULIDOR 3.78 LTS	926.340	926.340
1.00	pz	Perfect It Removedor de M. Circ .946 I	503.810	503.810
1.00	pz	ROLLO MULTIFLEX ULTRA FINA COLOR GRIS	731.750	731.750
1.00	pz	SPRAY ULTRACOLOR NEGRO MATE	22.950	22.950
1.00	pz	PN BODY 1LT BODYSCHUTZBOTE .900 LT	218.470	218.470
4.00	pz	Scuff - It Preparador de Superficies	264.960	1059.840
1.00	pz	Reparador de Partes Plásticas S-Rígidas	458.640	458.640
1.00	pz	CINTA ESPUMA/PROTECC. PTAS Y CAJUELAS 12	771.640	771.640

SubTotal \$17516.480
 +IVA (16.000%) \$2802.637
TOTAL \$20319.117

CANTIDAD CON LETRA: VEINTE MIL TRESCIENTOS DIECINUEVE CON 12/100.-

METODO PAGO: No identificado | FORMA PAGO: Pago en una sola exhibición | CUENTA :

REGIMEN FISCAL : REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONA MORAL FECHA TIMBRADO: 2014-04-08T16:42:11

SELLO:

Itab9NVx7InX7szrlmeG0CpUgYhFDryZ5cpCfQJceF1jHyqXkXVa71Jy0bv36mLkiJDLGxJKdzX3SC2WrG9FU9sOpydwvmSLBoN81jwUwvTJVvTYp9vlnKS3mWpOisi/8BcoAeXF1EaU0H1sj8d9+o3q4LojkVGluQFJ+2cl=

SELLO SAT:

LToGNIZur1w/ANssYFIBQdk/zghHhbxggtBXqQIFxzo/SB9JujRVF9v7oxpa1JfyxxRw0FXDddjn8M0Cu3GdS4dnoWgt4ev8LqsCodsjvbFT03z3mo9lpdcqsVvveFka/+Wh3mMwl2ldUkTtW7Z



IMAy5aKwHNf6x77X3+R8Zmk=

NUMERO CERTIFICADO SAT :00001000000202809550

CADENA ORIGINAL

||1.0|1c19aef1-975f-46b4-be42-4889cce4ddec|2014-04-

08T16:42:11|ltab9NVx7lnX7szrlmeG0CpUgYhFDryZ5cpCfQJceF1jHYqXkXVa71Jy0bv36mLkiJDLGxJKdzX3SC2WrG9FU9sOpydwvmS

LBoN81jwUwvTJVvTYFp9vlnKS3mWpOisl/8BcoAeXF1EaU0H1sj8d9+o3q4LojkVGluQFJ+2cl=|00001000000202809550||

Este documento es una representación impresa de un CFDI